平成 23 年８月 22 日

各 位

東京本社設置に関するお知らせ

当社は、平成 23 年８月 22 日開催の取締役会において、平成 23 年９月１日付で「東京本社」を設置すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

 関東圏におけるブランド力の更なる向上と一層の収益拡大を図るため、経営中枢機能を集約すべく

「東京本社」を設置し、企業価値の拡大に努めてまいります。

２．東京本社の業務開始予定日

平成 23 年９月１日（木）

３．東京本社の概要

所 在 地： 東京都渋谷区渋谷 1-17-2 CRD Shibuya 1ｓｔ 12F

電話番号： 03-5466-3456

※なお、本店所在地（大阪本社）に変更はございません。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 ＪＡＳＤＡＱ）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）